
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2024-2025

Gaidot Ziemassvētkus, aicinām skolēnus doties
baudīt Latvijas laukus, mežus un piedzīvot

ziemas burvību. Šīs programmas laikā nokļūsiet
skaista meža ielokā pie svētku eglītes. Baudīsim

piparkūkas, pīrādziņus, sildīsimies 
ar siltu tēju un darbosimies 

dažādās aktivitātēs. 

ZIEMAS PASAKA 
MEŽĀ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS 

PASAKA MEŽĀ

Plkst. 8.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Ierašanās mežā, kur bērnus sagaidīs krūzīte siltas tējas un piparkūkas.
Dažādas aktivitātes - šķēršļu josla, bluķa vilkšana, mašmellovu
cepšana, eglītes rotāšana, laimītes liešana, ziemas orķestra
veidošana, kā arī dažādas spēles (2,5h stundu āra programma
bērniem svaigā gaisā).

Visas aktivitātes ir iekļautas cenā.
Bērniem jābūt saģērbtiem atbilstoši laikapstākļiem.

Āra programmas noslēgumā saldumu kaste klasei pret svētku
dziesmiņu! 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā – jauks zoodārzs,  kas atrodas Gaujas Nacionālā
parka ainavā. Šeit būs iespējams satikt zebras, kamieļus, lemūrus,
lamas, alpakas, dambriežus, hailandas govis, poitou ēzelīšus, trusīšus,
valē kazas, pāvus, surikatus un daudz citus dzīvnieciņus. Paņem līdzi
burkāniņu un dzīvnieciņus varēsi pabarot. 

Ieejas biļete iekļauta cenā.

ZIEMAS 
PASAKA MEŽĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Autobusa brauciena laikā skolēniem tiks organizētas dažādas autobusa
aktivitātes – spēles, konkursi un pārsteiguma balviņas. Lai skaists un
jauks Ziemassvētku gaidīšanas laiks jūsu klasei.

Mājupeceļš. 
Vakarā atgriešanās.

ZIEMAS 
PASAKA MEŽĀ



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 8.00
no Jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-39 40-45

Cena  vienai personai 
AR TRANSPORTU 64,00 56,00 49,00 45,00 41,00

Cena vienai personai 
BEZ TRANSPORTA 39,00 34,00 32,00 31,00 29,00

ZIEMAS PASAKA MEŽĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
burkāni un granulas dzīvniekiem: 1,50 EUR
(ja vēlas barot dzīvniekus)

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

aktivitātes un 
ieejas biļetes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis, kurš būs
sagatavojis atbilstošu autobusa programmu 

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


